ADMINISTRADORA DE RIESGOS
DE SALUD PARA MAESTROS

Departamento
DEPTO. DE ESTADISTICAS

DIRECCION EJECUTIVA

DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS

DEPTO. DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y

COM.

DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

DIVISION DE CONTABILIDAD

SECCION DE CUENTAS POR COBRAR

DIV. SERVICIOS GENERALES

DIRECCION SERVICIOS DE SALUD

DEPARTAMENTO DE AFILIACION Y SERVICIOS A
USUARIOS

Total General

9/6/2022 3:40:16 PM
1de 1
ARSSEMMA\\avargas

Empleado

02726

Total

00001

Total
00013
Total
02731
Total

00004

Total

00007

Total
00014
Total
03579
Total
00142

Total

00006

Total

Nombre Empleado

MIRTHA DE LOS
ANGELES CORTES
SANCHEZ

Total Departamento

LEYDA MIGUELINA
RIVERA DE BERROA

Total Departamento

YDANIA FIGUEREO
CONSUEGRA
Total Departamento

LIBRADO BELLIARD
Total Departamento

MAXIMINA
SINFOROSA
AGUASVIVAS DE
NUNEZ

Total Departamento

MARITZA
ALTAGRACIA
ADAMES ESTRELLA
Total Departamento

LEONCIO QUINONES
TAVERAS
Total Departamento

ELENA SANTANA
HERNANDEZ
Total Departamento

JUANA MIRIAM

MOREL
Total Departamento

ROSA FRANCIA MENA
DE GUERRERO

Total Departamento

Genero

Femenino

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino

Femenino

Femenino

Estatuto

Simplificados

Libre
nombramiento y
remocion

Simplificados

Simplificados

Simplificados

Simplificados

Simplificados

Simplificados

Simplificados

Simplificados

Cargo

ANALISTA

DIRECTORA EJECUTIVA

ENCARGADO

ANALISTA DE SISTEMAS

DIRECTOR FINANCIERO Y
ADM.

ENCARGADO

ENC. DE UNIDAD NOMINA
AFILIADOS

CONSERJE

SECRETARIA

ENCARGADO

Edad

122

122

22

122

24

60

22

22

122

Fecha Ingreso

01/01/1996

20/05/1985

01/01/1990

01/01/2014

20/05/1985

20/05/1985

03/09/1986

01/01/1998

17/09/1985

20/05/1985

/‘a—v,-..v//z,”i/ 2
Licaa” Anny Vargas

NOMINA PENSIONADOS

AL 31 AGOSTO2022
Anos de SUELDO
Servicio PENSIONADOS
26 8,000.00
8,000.00
37 83,833.00
83,833.00
32 31,118.00
31,118.00
8 9,160.00
9,160.00
37 56,776.00
56,776.00
37 44,189.00
44,189.00
36 19,814.00
19,814.00
24 8,000.00
8,000.00
36 18,997.00
18,997.00
37 47,696.00
47,696.00
327,583.00

g2’

Analista de Néminas

TOTAL INGRESOS

8,000.00

8,000.00

83,833.00

83,833.00
31,118.00
31,118.00
9,160.00
9,160.00

56,776.00

56,776.00

44,189.00

44,189.00
19,814.00
19,814.00
8,000.00
8,000.00
18,997.00

18,997.00

47,696.00

47,696.00
327,583.00

COOPERATIVA DE
MAESTROS

29,178.00

29,178.00

11,892.23

11,892.23

1,046.00

1,046.00

42,116.23

< o
Licda. Eliana Barranco

DESCUENTO PLAN
VOLUNTARIO

1,520.00

1,520.00

3,040.00

3,040.00

1,520.00

1,520.00

6,080.00

>

Encargada Depto. Recursos Humanos

DESCUENTO PLAN
COMPLEMENTARIO

320.00

320.00

640.00

640.00

320.00

320.00

1,280.00

TOTAL
DESCUENTOS

31,018.00

31,018.00

11,892.23

11,892.23

3,680.00

3,680.00
1,840.00
1,840.00
1,046.00

1,046.00

49,476.23

TOTAL NETO

8,000.00

8,000.00

83,833.00

83,833.00
100.00
100.00

9,160.00
9,160.00

44,883.77

44,883.77

40,509.00

40,509.00
17,974.00
17,974.00
6,954.00
6,954.00
18,997.00

18,997.00

47,696.00

47,696.00

278,106.77



